
2022 年 7 月 4日 

 

各位 

 

東海電子株式会社 

 

 

 KDDI通信障害により携帯電話がつながらない状況です 

 

 

謹 啓 

 

平素より弊社製品をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。 

 

報道されている通り、KDDIにおいて通信障害が発生しております。 

https://biz.kddi.com/notice/ 

 

 弊社におきましては、従業員に au 携帯電話を貸与しているために、通信障害のため繋がらない

状況が続いております。 

お客様、お取引先様におかれましては、大変ご迷惑をおかけしており申し訳ございません。 

緊急のご用件等がございましたら、下記にご連絡をお願い致します。また弊社へ頂いたご連絡に

対しても、折り返しにお時間を要する可能性がございます事をご了承願います 

 

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

謹 白 

 

記 

 

 <お問合せ TEL> 

一般事業者その他のお客様：TEL 03-4233-2005 

運輸事業者のお客様：TEL 03-4233-2006 

 

 <お問合せ e-mail> 

info@tokai-denshi.co.jp 

 

 <弊社製品をご使用のお客様での不具合等のご連絡> 

TEL:0120-609-100 

 

 <弊社製品をご使用のお客様での不具合等の e-mail> 

 support-alc@tokai-denshi.co.jp 

以上 

 

 

〈本件に関するお問い合わせ先〉 

東海電子株式会社 

〒190-0012  東京都立川市曙町 2－34－13 オリンピック第 3ビル 203号室 

TEL：03-4233-2006 

e-mail：info@tokai-denshi.co.jp 

URL：https://www.tokai-denshi.co.jp 

https://biz.kddi.com/notice/

